g Municipio de Tixtla de Guerrero Guerrero
Estado de Situacién Financiera LDF Fach: SManEoR
al 31 de Marzo de 2022
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Activo

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Efective

Bancos / Tesoreria

Bancos / Dependencias y Otros

Derechos a Recibir Efectivo o’Equiva!entes
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cabrar a Conto Plaza
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Préstamos Olorgados a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a
Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a Proveedores por Adqu}sicién de Bienes y

Prastacion de Sarvicios a Corto Plazo

Anticipo Contratistas por Obras Publicas a Cono
Plazo

Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto

Plazo
Almagenes

Almacén de Materiales y Sumimsﬁos’de Consumo

(Estimacion por Perdida o Datarioro de Activos
Circulantes) Naturaleza Acreedora

{Esti i para Cuentas | por
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes)
Naturaleza Acreedora

Otros Activos Circulantes

Bienes Muebles Derivados de Embargos,
Decomisos, Aseguramientos y Dacién en Pago

Total de Activo Circulante

Activo no circulante

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo
Plazo

Otros Derechos a Recibir Efactivo o Equivalenta a
Large Plazo

Bienes Ir bies, Inf ira y Cor iones

en Procesos

Terrerios

Edificios no Habitacionales
Infraestructura

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio
Publico

Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Bienes Muebles
Mobifiario y Equipo de Administracion

Equipo E ional y R
Equipo e Inskmmenté! Médico'y Laboratorio
Vehicutos y Equipo De Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Hesramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Intangibles
Software
Licencias Informéticas e Intelectuales

(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones
Acumuladas de Bienes) Naturaleza A dora

(Depreciacion Acumulada de Muebles) Naturaleza
Acreedora

{Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles)
Naturaleza Acreedora

Activos Diferidos
Otros Activos Diferidos

2022

$24,971.267.78
$223,866.17

$ 24,733,295 61
$ 14,106.00
$39,046,576.47
' §2,657,133.00
$1,150,604.63
$34,888,911.83
$79,333.30
$270,593.71

$3,969.621.99
§ 1,724,925 62

§ 237,626.37
$2,007,071.00

$1,524,609.61
§1,524,609.61
%4087 930,492

$-4,087,930.92
§ 168,984.16
$ 168,984.16

$73,738,990.93

2022
$561.44
$561.44

$ 145,580,328.23

$36,204,384.77

$ 8,463,794.50
$81,189,171.90
$ 18,096,489.55

2021

$22,589,665.93
$ 169,421.21
$22,406,138.72
$ 14,106.00
$45,317,541.53
$0.00
$336,448.01
$43,625014.25
$1,128,000.00
§228,079.27

$2,105,162.37
$415,410.00

§ 237,625.37

$1,452,127.00

$0.00

$0.00
$ 4,725,235 68

§ 4,725,235 68

§ 65,757.60
$ 65,757.60

$74,803,363.11

2021
$561.44
$561.44

§ 144,491,665.05

$57,283,222.88

$8,463,794.50
$56,367,575.67
$22,131,713.10

Total de Activo no Circulante

Total Activo

Bajo protesta de decir verdad decl que los E
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Pasivo

Pasivo circulante

Total de Pasivo Circulante

Pasivo no circulante

Total de Pasivo No Circulante

Total Pasivo

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio contribuido

Total de Patrimonio Contribuido

Patrimonio generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro /7 Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

2022

Total de Patrimonio Generado

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio contribuido

Total de Exceso o Insuficiencia Actualizacién de

la Hi Pdblica / P

Total Haclenda Publica / Patrimonio

$ 1,536,487.51 § 245,358.90
$ 14,836,738.03 $ 11,286,056.17
§2436,842.77 $2775,476.58
$240.414.29 §182,810.40
$ 456,326.62 §$ 327,363.80
$ 11,054,536.33 $7,192,716.43
$171,154.40 $187,174.40
$443,827.62 $ 586,874.56
§ 33,836.00 $ 33,640.00
$910,022.40 $2,054,156.48
§ 10.022.40 $2,024,156.48
$ 900,000.00 $ 30,000.00
$7,044,021.43 $3,960,125.32
$6,973,846.43 $ 3,889,850.32
$70,175.00 $70.175.00
$29,629.05 $2,251.28
$29,629.08 $2,251.29
§154,313,257.72 $ 153,874,565.11
$ 0.00 $0.00 Total Pasivo y Hacienda Publica / Patri
Diterencia
dos Fi leros y sus notas, son correctas y son responsabliidad del emisor.
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2021
s000 $0.00
2022 2021
$0.00 50.00
$0.00 $0.00
2022 2021
$0.00 $0.00
2022 2021
$0.00 $0.00
§0.00 $0.00
$0.00 $0.00
2022 2021
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
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